PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Proc.n.» 010601/2021

Rubrica:

TERMO DE RESULTADO DE LICITACÃQ

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s 010601/2021
PREGÃO ELETRÔNICO n.e 021/2021-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoafsj jurídicafs]
especializada na prestação dos serviços de seguro total automotivo para os
veículos (ambulâncias e motolâncias) pertencente  à frota de atendimento móvel
de urgência do SAMU 192 e Secretaria Municipal de Saúde, com inclusão de
seguro para equipe (condutor/passageiro) e terceiros, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.s 10.520/2002, Lei Complementar n.s 123/2006, Lei
Municipal n.s 1.384/2019, Decreto Municipal n.s 692 e Decreto
Municipal n.s 683/2020, que regulamenta a modalidade Pregão em sua
forma Eletrônica, subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.s
8.666/1993.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal
n.s 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos
interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 021/2021-SRP, conforme abaixo:

1. MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A sob CNPJ n.s 61.074.175/0001-38, sediada na Av.
das Nações Unidas, n.® 14.261, Ala A, 29° Andar, Vila Gertrudes, CEP 04794-000, São

Paulo/SP, representada por seu Procurador o Sr. FELIPE MARCELO PRIGOL,
portador do CPF n.® 057.500.729-08 e C. I. n.s 8.592.870-8, para os itens 1, 2, 3,4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11,12 e 13, no Valor Total de R$ 39.890,00 (trinta e nove mil,
oitocentos e noventa reais).

Bacabal, Estado do Maranhão, 04 ̂agosto de 2021.

CARLOS ERRO SOUSA

Prèj^eir)s(^a CPt/PMB

R

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000 ● n